פסק דין

השופטת ענת זינגר:

1. בפנינו ערעור על הכרעת דינו של בית משפט השלום בירושלים (כבוד השופט ד' פולוק) מיום
עבירות של מביצוען הספק, מחמת המשיב, את זיכה קמא ביהמ"ש .21929-02-11 ת.פ. במסגרת 7.3.2018
התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה או פשע, עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "החוק"), וגניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק. בצד האמור הרשיע ביהמ"ש קמא את המשיב בביצוע כניסה
הכניסה "חוק (להלן: התשי"ב-1952 לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי עבירה כחוק, שלא לישראל
לישראל"). בגין האמור נגזר על המשיב ביום 7.3.18 לחתום על התחייבות כספית בסך 2,500 ₪ כי לא יעבור בתוך

18 חודשים מאותו מועד עבירה על חוק הכניסה לישראל.
המדינה, היא המערערת, טוענת כי היה זה מין הדין להרשיע את המשיב בכל המיוחס לו, על יסוד הראיות שהוצגו.

לו ביתר המיוחס גם זינגר לקבל את הערעור, להרשיע את המשיב ע' כב' השופטת בחוות דעתה של כאמור הוחלט
בהתחשב המשיב של דינו את ויגזור המלאכה שישלים מנת על לבית משפט קמא התיק את ולהחזיר האישום בכתב

באמור בפסק דין זה.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשע"ט, 31 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את פסק הדין לבאי כוח הצדדים (בהסכמתם).

חגית מאק-קלמנוביץ,
שופטת

ענת זינגר,
שופטת

ארנון דראל, שופט